会員様

お客様各位

新型コロナウイルス感染予防対策

日頃より当倶楽部へのご愛顧を頂きまして誠にありがとうございます。

2020年9月15日

シャトレーゼグループ

吉川カントリー倶楽部

表題の件につきまして、引続き新型コロナウィルス感染予防対策を行いながら、感染防止の観点より下記変更点

がございます。何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

ゴルフ場のご利用をお控え頂きたいお客様

1) 過去2週間以内に海外から帰国されたお客様

2) 感染者との接触の可能性のあるお客様

3) 感染が疑われる方で2週間以上の経過観察期間のない方

4) 風邪症状、発熱のあるお客様

ご来場のお客様へのお願い

1) ゴルフ場入館時、エントランス入口に設置しております検温センサーによる検温にご協力をお願い致します。

※37.0度以上の発熱が見られるお客様はご利用頂けません。(4月8日～）

2) クラブハウス内ではマスクのご着用をお願い致します。

3)館内、レストラン、コース売店各所にございますアルコール殺菌にご協力お願い致します。

4) お客様同士、従業員間の距離2mの確保をよろしくお願い致します。

ゴルフ場の変更点

1) 今後の営業については、緊急事態宣言解除後も政府・兵庫県（大阪府）の要請を注視し、変更点もございま

すのでご了承下さい。